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ANKARA YILDIRIM BEYAZIT ÜNİVERSİTESİ Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi 

Elektrik - Elektronik Mühendisliği 

Bölüm Başkanlığı’na 

 

“Bütün Projeler Bir İnci” sloganıyla Ankara, Bursa, İstanbul, İzmir, Mersin ve Samsun 

olmak üzere 6 merkezde düzenlenecek olan BPS etkinlikleri, yarışma ve jüri değerlendirmesi 

içermeden ve herhangi bir ücret ödemeksizin proje danışmanı tarafından uygun bulunan tüm 

çalışmaların sergilenmesini esas almaktadır. Bu yaklaşım ile mesleğe adım atan genç 

mühendislerin çalışmalarını sergileyebilecekleri bir ortam oluşturulmaktadır. Mühendis 

adayları başvuru formunda belirterek diledikleri merkezde sergiye katılabileceklerdir. 

Elektrik, Elektronik, Haberleşme, Kontrol, Otomasyon ve Biyomedikal Mühendisliği 

alanlarında çalışan mühendislerin meslek örgütü olan Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) 

tarafından, üniversitelerin ilgili mühendislik bölümlerinde yürütülen bitirme projelerini bir 

araya getirmek amacıyla Bitirme Projeleri (BPS) Ankara Yerel Sergisi 2026, 26-27 Haziran 

2026 tarihlerinde Ankara’da Kocatepe Kongre ve Kültür Merkezi’nde düzenlenecektir. 

Sergiye katılan mühendis adaylarının yol ve konaklama masrafları EMO tarafından 

karşılanacaktır. Başvuruların, 24 Mayıs 2026 tarihine kadar proje danışmanı bilgisi ve onayı 

ile https://bps.org.tr veya https://bps.emo.tr web adreslerinden yapılması yeterlidir. Etkinliğe 

ilişkin ayrıntılı bilgilere ve başvuru formuna bu bağlantılar üzerinden erişilebilir 

Tüm sorularınızı ankara@emo.org.tr adresinden iletebilirsiniz. 

Bu duyurunun ilgili öğretim elemanları ve son sınıf öğrencileri ile paylaşılması ve bölümünüz 

ilan panolarına asılmasının katılımı teşvik edici olacağını, gerektiğinde bölümünüz 

öğrencilerine sunum yapabileceğimizi bilgilerinize sunarız. 

İşbirliğiniz ve katkılarınız için teşekkür ederiz. 

  

Saygılarımızla, 

 

 

 

 

 

 

Ramazan Pektaş 

EMO Ankara Şube Yönetim Kurulu Başkanı ve BPS Etkinlik Sekreteri 
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Ek-2: BPS 2026 Ankara Yerel Sergisi Afişi 


